**[A LETTER OF EDMUND BONNER, BISHOP OF LONDON, FOR THE EXECUTION OF THE KING'S WRIT.]**

Edmundus, permissione divina London. Episcopus, dilecto nobis in Christo archidiacono nostro London., ejusve officiali, salutem gratiam et benedictionem. Litteras sive breve regium potentissimi et illustrissimi in Christo principis et domini nostri Henrici Octavi, Dei gratia Angliae et Franciae regis, fidei defensoris, domini Hiberniae et sub Christo in terra supremi capitis ecclesiae Anglicanse, noveritis nos cum ea qua decuit reverentia nuper recepisse exequendum, verborum sequentium sub tenore. Henricus Octavus, etc. ut supra in brevi regio proximo prescripto. Vobis igitur ex parte dicti illustrissimi domini nostri regis conjunctim et divisim committimus ac firmiter injungendo mandamus, quod immediate post receptionem presentium in omnibus et singulis ecclesiis collegiatis et parochiis capellisque ac aliis quibuscunque infra dictum archidiaconatum London. et jurisdictionem ejusdem decretum illud, de quo in preinserto brevi regio fit mentio, publicari et solemniter denunciari, quodque immediate post publicationem et pronunciationem dicti decreti per vos sic factas illud super ostium cujuslibet ecclesiae et capellae predictae poni et affigi faciatis, juxta formam et tenorem brevis hujusmodi; vobis etiam ut supra mandantes, quatenus nos vel vicarium nostrum in spiritualibus generalem de omni eo quod in premissis et circa executionem eorundem feceritis, citra festum Ascensionis Domini proxime, jam futurum debite certificare curetis literis vestris patentibus, harum

seriem in se continentibus, auctentice sigillatis. Datum in palatio nostro London., sub sigillo officialitatis consistorii nostri episcopalis London. quo utimur in hac parte, 11. die Maii, anno Domini 1541, et nostrae translationis anno secundo.

## THE HISTORY OF ROBERT BARNES, THOMAS GARRET, AND WILLIAM JEROME, DIVINES.

Like as in foreign battles the chief point of victory consisteth in the safety of the general or captain, even so, when the valiant standard-bearer and stay of the church of [England, Thomas Cromwell I mean, was made away, pity it is to behold what miserable slaughter of good men and good women ensued thereupon, whereof we have now (Christ willing) to entreat. For Winchester, having now gotten his full purpose, and free swing to exercise his cruelty, wonder it was to see that ‘aper Calydonius,’ or, as the Scripture speaketh, (Psalm 80:13) that ‘ferus singularis,’ what troubles he raised in the Lord’s vineyard. And lest by delays he might lose the occasion presently offered, he straight-ways made his first assaults upon Robert Barnes, Thomas Garret, and William Jerome, whom, in the very same month, within two days after Cromwell’s death, he caused to be put to execution; whose histories severally to comprehend, first of all we will somewhat speak of Barnes, doctor of divinity, whose particular story here followeth.